42. Item presentant [quod] Willelmus Notel de Midrasen' laborarius et Margareta Pyper de eadem tempore autumpnali anno xlvij noluerunt deseruire in eadem villa set recesserunt et moram traxerunt vbique per patriam tempore predicto pro maiore salario capiendo in contemptu domini regis et contra formam ordinacionis inde edite.

43. Item presentant quod Iohannes de Sof' de Fresthorpe falcator cepit communiter in anno domini regis nunc xlvij pro qualibet acre prati vij d. videlicet de rectore de Bossyngthorpe et alijs hominibus de Fresthorp' et sic cepit per excessum x s.

44. Item presentant quod Margareta vxor Ricardi Soutere de Bryggelay braciatrix in villa predicta vendi [sic] ceruisiam suam per duos annos proxime preteritos in domo sua et non hominibus per patriam transeuntibus neque vicinis suis extra domum suam et hoc per discos et ciphos ad voluntatem suam et non per mensuras sigillatas contra statutum inde editum.

M., the wife of R. S., an ale-wife, has sold her ale for the last two years in her own house, and not to men passing through the district nor to her neighbours outside her house; and she has sold it in bowls and cups, at her own will, and not in sealed measures.

Marg: YORDBURGH

45. Item iuratores wappentaci de Yordeburch' presentant quod Iohannes Ieke de Barton' super Humber die Lune in crastino sancte Trinitatis anno xlvij in Willelmum de Broclesby apud Barton' insultum fecit et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

46. Item presentant quod Willelmus Masoun de Lymbergh assignatus fuit per constabularios ville de Lymbergh ad seruiendum Roberto Saper de Lymbergh in officio messoris tempore autumpni anno xlvij^{mo} [et] noluit se iusticiari per constabularios predictos set per rebellitatem suam ab eadem villa recessit in regis contemptum ac contra formam ordinacionis predictae.

Marg: WALESCROFT

47. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus Bowyere seruiens Walteri Bowyere de Luda die Dominica proxima ante festum sancti Petri advincula anno xlvij in Willelmum Cotereler de Luda et Iohannem seruientem suum apud Luda insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

48. Item presentant quod Willelmus Lucas de Lyncoln' die Martis proximo ante festum apostolorum Philippi et Iacobi anno xlvij vi et armis in Iohannem Kay de Walesby apud Walesby insultum [fecit] et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

49. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus de Bolyngton' Andreas Clerk' magister Iohannes de Wathe